

در حالی که امریکایی‌ها در اندیشه‌ناامان کردن ایران از طریق همکاری و مسلح کردن گروه‌های تروریستی هستند، مقامات رسمی سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران وعده ضربه سخت و مهلک را به تروریست‌ها داده‌اند.

هم‌زمان با روی کار آمدن ترامپ، ایالات متحده سیاست جدی فشار بر ایران برای ایجاد تنش آفرینی در نقاط مختلف ایران را از طریق نیروهای نیابتی آغاز کرده است، البته تاکتیک فوق یک‌حربه بسیار قدیمی است که سال‌هاست از طرق مختلف روی ایران آزمایش شده اما هر بار با شکست‌های جدی روبه‌رو می‌شود، با این حال دور جدید فشارها علیه ایران به همراه تدابیر تحریمی و همچنین عملیات جنگی روانی همراه شده است.

مجموع حملات ایدایی و پراکنده از نقاط مختلف علیه کشورمان انجام می‌شود که نشان‌دهنده گسترش این حملات است؛ اخباری که از رسانه‌های انگلیسی‌زبان نیز پمپاژ می‌شود.

■ **کمپینی برای ناامن کردن ایران**

رویتزر در خبری که چندی پیش آن را روی خروجی خود منتشر کرد به این عملیات روانی جدید امریکایی‌ها اشاره کرد.

طبق این گزارش، مقامات امریکایی مطلع از موضوع می‌گویند که دولت ترامپ موج تهاجمی از سخنرانی‌ها و ارتباطات آنلاین را برای ایجاد ناآرامی در ایران و فشار بر این کشور برای توقف فعالیت‌های هسته‌ای‌اش و حمایت از گروه‌هایی که واشنگتن آنها را تروریستی می‌داند به راه انداخته است، البته در نهایت این گزارش، روشن نمی‌شود که امریکایی‌ها چگونه به دنبال ایجاد ناامنی در ایران هستند، اما حمله به یک پایگاه مرزی در منطقه میروان نشان می‌دهد این سیاست از هم اکنون عملیاتی شده و حمایت از برخی گروه‌های تروریستی افزایش یافته است. اخبار منتشر شده در رسانه‌های بین‌المللی نشان می‌دهد گسترش این حملات با چراغ سبز امریکا صورت گرفته است.

■ **سفر رؤسای گروه‌های تروریستی به امریکا**
سایط فارسی‌الماتیور با اشاره به دیدارهای برخی احزاب معارض با نظام جمهوری اسلامی ایران می‌نویسد: مصطفی هجری، رئیس حزب دموکرات کردستان ایران، بین‌روزی‌ها ۱۱ تا ۱۷ ژوئن به واشنگتن رفت تا با مقام‌های وزارت خارجه، نمایندگان کنگره و کارشناسان اتاق‌های فکر در مورد شرایط در ایران گفت‌وگو کند.

مضاف بر این، المانیور دریافته است که هجری پیشتر با مقام‌های اداره دموکراسی، حقوق بشر و کار در وزارت خارجه دیدار داشته این بار با مقام‌های دفتر ایران در آن وزارتخانه ملاقات کرده است.

### تفاله‌های استکبار از کجا دستور می‌گیرند؟

# تروریست‌ها و حامیان آنها پاسخ مهلک خواهند گرفت



در بخشی دیگر از این گزارش با اشاره به علاقه‌مندی برخی مراکز مطالعاتی برای استفاده از توان اقلیت‌ها آمده است: مرکز تحقیقات سیاستگذاری لندن که یک اتاق فکر در نیویورک است و گفته می‌شود بر دیدگاه دونالد ترامپ در مسائل خاورمیانه – و به طور اخص در مورد ایران– اثر گذار است، روز ۱۳ ژوئن هجری و یک رهبر دیگر کرد را برای گفت‌وگو در مورد مسائل ایران دعوت کرد.

ایا گولد، مشاور ارشد رئیس مرکز تحقیقات سیاستگذاری لندن گفت: «ما نیاز داریم اقداماتی قاطع انجام دهیم اما سؤال این است که چگونه؟ به وسیله گفت‌وگو با رهبران کرد که ریاست برخی گروه‌های اپوزیسیون را در ایران در دست دارند، با تلاش کنیم تغییر را در رهبری آن کشور رقم بزنیم.» مصطفی هجری در جای دیگری می‌گوید: «ما کردهای ایران متحدترین نیروی اپوزیسیون هستیم، ما تلاش می‌کنیم دوستان و شرکایی را برای ایفای نقشی حساس در تغییر رژیم جمهوری اسلامی به سمت خود جلب کنیم.»

البته هجری به هیچ‌عنوان به این واقعیت اشاره

## پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

### تفاله‌های استکبار از کجا دستور می‌گیرند؟

# تروریست‌ها و حامیان آنها پاسخ مهلک خواهند گرفت

و نفوذ در کشور و ایجاد ناامنی در استان‌های مرزی به رغم تعدد و پراکندگی اقدامات، با هوشیاری و آمادگی‌های رزمندگان مستقر در پایگاه‌های مرزی و نیز همکاری و حمایت‌های مردم آگاه و غیور بومی منطقه بحمدالله ناکام مانده و تاکنون خسارت‌ها و هزینه‌های بسیار سنگینی را متحمل شده است.

سختگویی سپاه یس‌آو ر شد: گروهک‌های تروریستی و حامیان آنها با دریافت ضربات مهلک و مرگبار از رزمندگان اسلام طی ماه‌های اخیر، تمامی توانشان را برای عرض‌اندام و احیای خود با حمله به پایگاه مرزی روستای «دری» در ساعات ابتدایی بامداد روز شنبه( ۳۰تیرماه) به کار گرفتند که پس از درگیری و به شهادت رسیدن دو تن از پاسداران عزیز و نیز هشت تن از نیروهای بسیجی بومی و یک نیروی وظیفه مستقر در این مقر، با تحمل تلفات قابل توجه، متواری و رزمندگان قرار آگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیز در حال عقب‌و رهگیری ی آنها هستند.

سردار شریف پیوند سپاه و مردم را از هم ناگسستی و وقوع این گونه خردخادای عامل تعمیق استحکام این پیوند توصیف کرد و گفت: حضور پر شور و شکوهمند مردم غیرتمند و قدرشناس میروان و استان کردستان در آیین تشییع پیکرهای مطهر شهدای اخیر نشان داند که تلاش و سرمایه‌گذاری دشمن در ایجاد شکاف و فاصله بین مردم و نهاد‌های مدافع انقلاب و کشور، ابتر و شکست خورده است.

رزمندگان پاسدار و بسیجی در مقابله باضدانقلاب و گروهک‌های تروریستی تحت حمایت امریکا، رژیم صهیونیستی و از تجاع منفور منطقه– به ویژه در کردستان – بوده است.

وی افزود: نیروی زمینی سپاه طی سال‌های اخیر به ویژه پس از پدیدار شدن فتنه داعش و تروریسم تکفیری در نقاط پیرامونی کشور، برای مقابله با سنسار یوها و طرح‌های ضدامنیتی دشمنان علیه ایران اسلامی، همراه با سایر نیروهای امنیتی و دفاعی، حضور موفق‌ی برای تأمین امنیت و آرامش مردم عزیز استان‌های مرزی در غرب، شمال غرب و جنوب شرق کشور داشته و در این راه مقدس حماسه‌های ماندگاری از ایثار و فداکاری را ثبت کرده است.

سردار شریف در ادامه مقابله قاطع و وارد ساختن ضربات مهلک و ویرانگر به تیم‌های تروریستی و مزدوران تحت حمایت سازمان‌های جاسوسی و امنیتی جبهه دشمن را حاصل نقش آفرینی‌های

هوشمندانه، اشراف اطلاعاتی و آمادگی همه‌جانبه باشند که خیال همکاری با امریکایی‌ها برای تغییر سپاه و سایر نیروهای امنیتی و اطلاعاتی کشور قلمداد و تصریح کرد: تلاش دشمنان برای رخنه

معاون هماهنگ‌کننده ارتش:

## چنان یقه دشمنان را می‌گیریم که خودشان هم باور نکنند

معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: در جاهایی آنچنان می‌توانیم یقه دشمنان را بگیریم که خودشان هم باور نکنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر درپادار حبیب‌الله سیاری دیروز در حاشیه آیین رونمایی از کتاب «مجاهدت ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع مقدس» در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هم‌اکنون ارتش بحث ساخت زیردییی فاتح و ناوشکن‌های سهند و ذنا و نوشیاز را در دستور کار دارد، گفت: این‌ها نشان‌دهنده اقتدار نظامی ماست.

وی با بیان اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران موظف است برای مأموریت‌هایی که به آن حواله شده، همواره خود را آماده نگه دارد، گفت: مأموریت ارتش جمهوری اسلامی ایران دفاع از مرزها، استقلال کشور و انقلاب اسلامی است و ارتش باید توانمندی‌های خود را در عرصه‌های زمینی، هوایی، پدافند هوایی و دریایی باالابرد تا بتواند با توجه به تهدیدات روز، آمادگی مقابله با این تهدیدات را داشته باشد. سیاری افزود: کسب آمادگی در چهارمین آنچنان می‌توانیم یقه دشمنان را بگیریم که خودشان هم باور نکنند.

## دنیای مجازی

■ **فردا برای آزادی تروریست‌ها توتیت می‌زنید!**

کاربری به نام پیکار جوم‌هم در مورد موضع براندازها پیرامون عملیات تروریستی در میروان می‌نویسد: برنامه امروز برانداز توتیت ناله درباره مرزبان‌های شهید شده است که تا

کی باید خبر بد بشنومیم و از این حرفا، برنامه فرداوش هشتگ برای آزادی تروریست‌هایی که مرزبان‌ها رو شهید کردن.

■ **اشک تمساح**

مهدی شیعه‌زاده می‌نویسد: اسم و اسامی قاتلان بسیجی‌هایمان را پس از دستگیری به خاطر بسپارید. قرار است چندصاحبی دیگر، همان‌ها که اکنون اشک تمساح می‌ریزند، برایشان Free# ترند کنند!

■ **کمبود داروهای خاص و کارانه چندنده میلیونی پزشکان**

علی قلیچکی در توتیتی نوشت: وزیر بهداشت گفته «به دلیل کسری نقدینگی با کمبود برخی داروها به ویژه داروهای بیماران خاص مواجه هستیم.» وزیر سوپرلوکس عزیز، کارانه میلیاردی پزشکان زیرمجموعات رو کم کن، به اندازه ۱۰ سال بودجه داروی بیماران خاص، مهیا میشه.

■ **فقط تهدید نیست، اقدام هم خواهیم کرد**

مهدی محمدی در توتیتی می‌نویسد: ترامپ روحانی را تهدید کرده که هرگز امریکا را تهدید نکن! نمی‌داند برخلاف او که فقط هارت و پورت می‌کند ایران اگر لازم باشد به جای تهدید، اقدام خواهد کرد.

■ **با جنگ غربیة نیستیم!**

آبان دخت سیفی هم در توتیتی می‌نویسد: نه جنگ برای ما غریبه است که هشت‌سال تجربه کردیم، نه رنج و نه تحریم. ملتی که همیشه تاریخ‌فرزندانش برای دفاع از خاک و ناموس و وطن و حفظ امنیت جونسونو فدا کردن رو با اراجیف مضحکت امتحان نکن آقای پرزیدنت!

■ **ترامپ صلاحیت اظهار نظر ندارد**

کاربری به نام مهر سسانا هم در مورد توتیت ترامپ و تهدید ایران می‌نویسد: کشوری که رئیس‌جمهورش هر جا میره، مردم عده‌لپش تظاهرات می‌کنن و معترض میشن که چرا رفته کشور شون، صلاحیت نداره در باره کشورهای منطقه خودش اظهارنظر کنه چه برسه به خاورمیانه.

■ **صفت امریکایی از مرداد ۲۲ دیگر عنوان شرافتمندانه‌ای نیست!**

حسین هیکل (روزنامه‌نگار مصری) می‌نویسد: تا قبل از کودتا علیه دولت ملی دکتر مصطفی در ایران، امریکا از آنجایی که سابقه استعماری در منطقه نداشت، محترم بود اما درست از عصر ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، صفت «امریکایی» دیگر در هیچ کجای خاورمیانه، عنوان شرافتمندانه‌ای محسوب نمی‌شد!

## نگریده‌خبر

روحانی در دیدار

با هیئت رئیسه فراکسیون امید مجلس تأکید کرد

### ضرورت همکاری دولت و مجلس

### برای گذر از مشکلات



رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت همچنان مصمم پای وعده‌های خود به مردم در دوران انتخابات ایستاده است، گفت: امروز تعاون و ارتباط دولت و مجلس باید برای دستیابی به اهداف مهم و سامان دادن به برخی مشکلات کشور شکل بگیرد.

به گزارش فارس، حسن روحانی رئیس‌جمهور روز گذشته در نشست صمیمی با رئیس و اعضای هیئت رئیسه فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آن‌ سان، گفتمان و اهداف دولت تدبیر و امید با فراکسیون امید مجلس بسنبار نزدیک بوده و منجر به شکل‌گیری تعاون و همکاری مثبتی در راستای حل مشکلات مردم و توسعه کشور در سال‌های اخیر شده است، اظهار داشت: امروز کشور و ملت ایران با شرایط جدیدی روبه‌رو شده است که ایجاب می‌کند مسئولان بیش از هر زمان دیگری با همدلی و همفکری برای عبور از مشکلات و پاسخگویی به نیازهای جامعه تلاش کنند.

رئیس‌جمهور ضمن تقدیر از حمایت‌های فراکسیون امید مجلس از برنامه‌های دولت، به تشریح مهم‌ترین مسائل حوزه سیاست خارجی و اقتصاد پرداخت و گفت: در شرایط ویژه‌ای که امروز به واسطه خروج یکجانبه امریکا از برجام با آن مواجه هستیم، برای مدیریت گذر از این دوران، حفظ امید به آینده در کشور بسیار حائز اهمیت است و باید یکوشیم تا مردم نسبت به آینده، هیچ گونه نگرانی‌ای نداشته باشند.

روحانی با اشاره به اینکه شرایط واقتصاد فعلی، گسترش تعامل و همکاری بیش از پیش مجلس و دولت در موضوعات مختلف را ضروری می‌سازد، خاطر نشان کرد: امروز تعاون و ارتباط دولت و مجلس باید برای دستیابی به اهداف مهم و سامان دادن به برخی مشکلات کشور شکل بگیرد تا بتوانیم در کنار هم کار بزرگی را در تاریخ سیاسی ایران رقم بزنیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت تدبیر و امید همچنان مصمم پای وعده‌های خود به مردم در دوران انتخابات ایستاده و برای عملی کردن قول‌هایش تلاش می‌کند، آمار مثبت در زمینه اشتغال، فقرزدایی، صادرات غیرنفتی، درآمد‌های عمومی دولت و اختصاص ۲۰ برابری بودجه عمرانی در چهار ماهه سال جاری را که به رغم شرایط و مشکلات خاص سیاسی و اقتصادی محقق شده، گواه بخش مهمی از آنها دانست.

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس نیز در این نشست موفقیت دولت در عمل به وعده‌ها و اجرای برنامه‌هایش را دغدغه اصلی اعضای این فراکسیون عنوان کرد و بر ضرورت هماهنگی و همکاری بیشتر دولت و مجلس در راستای پاسخ به مطالبات مردم و رفع مشکلات کشور تأکید کرد. همچنین تعدادی از اعضای هیئت رئیسه و فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار به بیان دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات خود پیرامون مسائل و موضوعات مختلف پرداختند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

### سخنان ترامپ علیه ایران جنگ روانی است

سخناتی که ترامپ علیه ایران بیان می‌کند، جنگ روانی است و او غلط می‌کند که بخواهد علیه ایران اقدامی انجام دهد. به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ غلامحسین غیب‌پور رئیس سازمان بسیج مستضعفین در گفت‌وگویی در خصوص مواضع اخیر رئیس‌جمهور امریکایی اظهار داشت: سخناتی که ترامپ علیه ایران بیان می‌کند، جنگ روانی است و او غلط می‌کند که بخواهد علیه ایران اقدامی انجام دهد.

وی افزود: ما از اصول و باورهای انقلابی خود کوتاه نمی‌اییم و در برابر زیاده‌خواهان، مستکبران و زورگویان ایستادگی خواهیم کرد، آن‌عده‌ای هم که مغلوب جنگ روانی این رئیس‌جمهور دیوانه شده‌اند، بداند که امریکا به کمتر از نابودی ما رضای نخواهد شد. سردار غیب‌پور تأکید کرد: مردم و نیروهای مسلح در برابر دشمنان ایستادگی خواهند کرد و کوتاه نخواهند آمد. اعتقاد ما بر این است که راه سعادت و پیشرفت، مقاومت و ایستادگی در برابر بدخواهان و دشمنان است.